
Příloha nájemní smlouvy Č.4N06/29

Variabilní symbol: 410629 Uzavřeno: 01.01.2006 Roční nájem: 8 313 Kč

Datum tisku: 09.06.2023 Účinná od: 01.01.2006

Nájemci:

Název Adresa

AGRO TRAVEL, spol. s r.o. Dolní Žďár 28, 36301 Ostrov

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo 
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m2]

% Inflace Nájem
[Kč]

Katastr: Dolní Žďár u Ostrova
38 2 2 7 10002 pc/ha 45 000,00 Kč 115 2,2 11,39

170 10 2 2 10002 pc/ha 45 000,00 Kč 12 157 2,2 1 203,54

172 2 7 10002 pc/ha 45 000,00 Kč 1 094 2,2 108,31

183 4 2 7 10002 pc/ha 45 000,00 Kč 329 2,2 32,57

223 1 2 7 10002 pc/ha 45 000,00 Kč 854 2,2 84,55

225 4 2 2 10002 pc/ha 45 000,00 Kč 4217 2,2 417,48

227 4 2 2 10002 pc/ha 45 000,00 Kč 10018 2,2 991,78

253 3 2 2 10002 pc/ha 45 000,00 Kč 5 481 2,2 542,62

část 253 4 2 2 10002 pc/ha 45 000,00 Kč 1 615 2,2 159,89

261 1 2 14 10002 pc/ha 45 000,00 Kč 942 2,2 93,26

262 2 2 10002 pc/ha 45 000,00 Kč 4 673 2,2 462,63

398 1 2 14 10002 pc/ha 45 000,00 Kč 4 802 2,2 475,40

398 6 2 14 10002 pc/ha 45 000,00 Kč 307 2,2 30,39

483 2 14 10002 pc/ha 45 000,00 Kč 60 2,2 5,94

Celkem za katastr 46 664 4 619,75

Katastr: Horní Žďár u Ostrova
563 1 2 2 10002 pc/ha 26 500,00 Kč 17 092 2,2 996,46

563 7 2 2 10002 pc/ha 26 500,00 Kč 6 850 2,2 399,36

Celkem za katastr 23 942 1 395,82

Katastr: Jakubov
část 326 2 2 7 10002 pc/ha 45 600,00 Kč 2 831 2,2 284,01

1642 2 14 10002 pc/ha 45 600,00 Kč 2 329 2,2 233,65

Celkem za katastr 5 160 517,66

Katastr: Ostrov nad Ohří
1034 1 2 2 10002 pc/ha 42 700,00 Kč 15 764 2,2 1 480,87

1034 12 2 2 10002 pc/ha 42 700,00 Kč 3 180 2,2 298,73

Celkem za katastr 18 944 1 779,60

Celkem 94 710 8 313
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Příloha nájemní smlouvy Č.4N06/29

Variabilní symbol: 410629 Uzavřeno: 01.01.2006 Roční nájem:

Datum tisku: 09.06.2023 Účinná od: 01.01.2006

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 
pc/ha...průměrná cena za hektar 
m2...za m2

8 313 Kč

2/2



Výpočet nájmu k dodatku č. 19 nájemní smlouvy č. 4N06/29
Datum tisku: 09.06.2023 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2023

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum 
[m2! zaháiení

Datum
ukončení

Počet
dní

Nájem
ÍKčI

Katastr: Dolní Zďár u Ostrova
170 10 2 7 359,00 01.01.2006 08.06.2023 251 501,00 Kč

170 11 2 1 442,00 01.01.2006 08.06.2023 251 98,17 Kč

174 4 2 3 356,00 01.01.2006 08.06.2023 251 228,47 Kč

253 4 2 2 115,00 01.01.2006 30.06.2023 273 156,61 Kč

Celkem za katastr 14 272,00 984,25 KČ
Katastr: Jakubov

1642 2 2 187,00 01.04.2009 29.11.2022 60 36,07 Kč

Celkem za katastr 2 187,00 36,07 KČ
Celkem vydané parcely 16 459,00 1 020,32 Kč

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum
Tm2! zahálení

Datum
ukončení

Počet
dní

Nájem
TKcI

Katastr: Dolní Žďár u Ostrova
38 2 2 115,00 01.01.2006 365 11,39 Kč

170 10 2 12 157,00 09.06.2023 114 375,90 Kč

172 2 1 094,00 01.01.2006 365 108,31 Kč

183 4 2 329,00 01.01.2006 365 32,57 Kč

223 1 2 854,00 01.01.2006 365 84,55 Kč

225 4 2 4 217,00 01.01.2006 365 417,48 Kč

227 4 2 10 018,00 01.01.2006 365 991,78 Kč

253 3 2 5 481,00 01.01.2006 365 542,62 Kč

část 253 4 2 1 615,00 01.07.2023 92 40,30 Kč

261 1 2 942,00 28.05.2010 365 93,26 Kč

262 2 4 673,00 28.05.2010 365 462,63 Kč

398 1 2 4 802,00 01.01.2006 365 475,40 Kč

398 6 2 307,00 01.01.2006 365 30,39 Kč

483 2 60,00 01.04.2009 365 5,94 Kč

Celkem za katastr 46 664,00 3 672,52 Kč
Katastr: Horní Žďár u Ostrova

563 1 2 17 092,00 01.01.2006 365 996,46 Kč

563 7 2 6 850,00 01.01.2006 365 399,36 Kč

Celkem za katastr 23 942,00 1 395,82 KČ
Katastr: Jakubov
část 326 2 2 2 831,00 16.06.2008 365 284,01 Kč

1642 2 2 329,00 30.11.2022 305 195,24 Kč

Celkem za katastr 5 160,00 479,25 KČ
Katastr: Ostrov nad Ohří

1034 1 2 15 764,00 01.01.2006 365 1 480,87 Kč

1034 12 2 3 180,00 01.01.2006 365 298,73 Kč

Celkem za katastr 18 944,00 1 779,60 KČ
Celkem stávající parcely 94 710,00 7 327,19 Kč

Celkem
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Výpočet nájmu k dodatku č. 19 nájemní smlouvy č. 4N06/29
Datum tisku: 09.06.2023 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2023

8 348
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